
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 

Šiaulių Gegužių progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 95 – –
Gamtos mokslai 89 2 63,6
Matematika 93 4 60,4
Skaitymas 94 0 69,2
Socialiniai mokslai 91 0 55,2

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8a klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Dominykas Andriuška 25 (36) 69,4
Inesa Dambrauskaitė 20 (36) 55,6
Gustas Ercius 15 (36) 41,7
Kamilė Girskytė 22 (36) 61,1
Justas Grigalaitis 16 (36) 44,4
Lukas Grigalaitis 23 (36) 63,9
Karolina Ježak 22 (36) 61,1
Darijus Katkevičius 22 (36) 61,1
Gabija Kolijenkaitė 23 (36) 63,9
Goda Markevičiūtė 20 (36) 55,6
Orintas Mikovičius 27 (36) 75,0
Matas Mileris 18 (36) 50,0
Gabrielė Piečytė 27 (36) 75,0
Nedas Plungė 26 (36) 72,2
Kamilė Rezgytė 22 (36) 61,1
Faustina Skarbaliūtė 21 (36) 58,3
Faustas Benas Skėrys 22 (36) 61,1
Rūta Sluoksnaitytė 23 (36) 63,9
Arnas Šlegeris 17 (36) 47,2
Klaudija Turauskytė 17 (36) 47,2
Otilija Urbanavičiūtė 24 (36) 66,7
Agnė Valčiukaitė 24 (36) 66,7

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8a klasė

SOCIALINIAI MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Dominykas Andriuška 25 (50) 50,0
Inesa Dambrauskaitė 21 (50) 42,0
Gustas Ercius 19 (50) 38,0
Kamilė Girskytė 37 (50) 74,0
Justas Grigalaitis 37 (50) 74,0
Lukas Grigalaitis 41 (50) 82,0
Karolina Ježak 19 (50) 38,0
Darijus Katkevičius 33 (50) 66,0
Gabija Kolijenkaitė 32 (50) 64,0
Goda Markevičiūtė 31 (50) 62,0
Orintas Mikovičius 37 (50) 74,0
Matas Mileris 28 (50) 56,0
Gabrielė Piečytė 17 (50) 34,0
Nedas Plungė 25 (50) 50,0
Kamilė Rezgytė 25 (50) 50,0
Faustina Skarbaliūtė 21 (50) 42,0
Faustas Benas Skėrys 28 (50) 56,0
Rūta Sluoksnaitytė 24 (50) 48,0
Arnas Šlegeris 34 (50) 68,0
Klaudija Turauskytė 20 (50) 40,0
Otilija Urbanavičiūtė 29 (50) 58,0
Agnė Valčiukaitė 22 (50) 44,0

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8a klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Dominykas Andriuška 25 (45) 55,6
Inesa Dambrauskaitė 19 (45) 42,2
Gustas Ercius 18 (45) 40,0
Kamilė Girskytė 19 (45) 42,2
Justas Grigalaitis 37 (45) 82,2
Lukas Grigalaitis 31 (45) 68,9
Karolina Ježak 14 (45) 31,1
Darijus Katkevičius 21 (45) 46,7
Gabija Kolijenkaitė 22 (45) 48,9 Testo nebaigė

Goda Markevičiūtė 8 (45) 17,8 Testo nebaigė

Orintas Mikovičius 31 (45) 68,9
Matas Mileris 19 (45) 42,2
Gabrielė Piečytė 22 (45) 48,9
Nedas Plungė 20 (45) 44,4
Kamilė Rezgytė 23 (45) 51,1
Faustina Skarbaliūtė 25 (45) 55,6
Faustas Benas Skėrys 28 (45) 62,2
Rūta Sluoksnaitytė 21 (45) 46,7
Arnas Šlegeris 23 (45) 51,1
Klaudija Turauskytė 23 (45) 51,1
Otilija Urbanavičiūtė 18 (45) 40,0
Agnė Valčiukaitė 19 (45) 42,2 Testo nebaigė

4



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8a klasė

GAMTOS MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Dominykas Andriuška 25 (50) 50,0
Inesa Dambrauskaitė 23 (50) 46,0
Gustas Ercius 17 (50) 34,0
Kamilė Girskytė 29 (50) 58,0
Justas Grigalaitis 33 (50) 66,0
Lukas Grigalaitis 34 (50) 68,0
Karolina Ježak 21 (50) 42,0
Darijus Katkevičius 36 (50) 72,0
Gabija Kolijenkaitė 28 (50) 56,0 Testo nebaigė

Goda Markevičiūtė 22 (50) 44,0 Testo nebaigė

Orintas Mikovičius 29 (50) 58,0
Matas Mileris 25 (50) 50,0
Gabrielė Piečytė 20 (50) 40,0
Nedas Plungė 28 (50) 56,0
Kamilė Rezgytė 30 (50) 60,0
Faustina Skarbaliūtė 27 (50) 54,0
Faustas Benas Skėrys 27 (50) 54,0
Rūta Sluoksnaitytė 29 (50) 58,0
Arnas Šlegeris 31 (50) 62,0
Klaudija Turauskytė 20 (50) 40,0
Otilija Urbanavičiūtė 33 (50) 66,0
Agnė Valčiukaitė 23 (50) 46,0

5



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8b klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Austėja Astrauskaitė 33 (36) 91,7
Eglė Balniūtė 32 (36) 88,9
Adrija Baranauskytė 27 (36) 75,0
Andrėja Beniušytė 29 (36) 80,6
Vėjūnė Burnickytė 27 (36) 75,0
Majus Ivanavičius 31 (36) 86,1
Joris Kavaliauskas 28 (36) 77,8
Gustas Kisielius 29 (36) 80,6
Viltė Majaraitė 28 (36) 77,8
Arnas Mašauskas 27 (36) 75,0
Deimantė Medžiaušytė 27 (36) 75,0
Austėja Mekišaitė 29 (36) 80,6
Marija Mickevičiūtė 25 (36) 69,4
Fausta Petrošiūtė 30 (36) 83,3
Emilija Pilipuitė 17 (36) 47,2
Rokas Prakaitis 25 (36) 69,4
Rojus Rimavičius 29 (36) 80,6
Mykolas Sirius 23 (36) 63,9
Andrejus Sivakovas 22 (36) 61,1
Rusnė Stauskaitė 22 (36) 61,1
Erika Šalaviejūtė 21 (36) 58,3
Austėja Šarlauskaitė 28 (36) 77,8
Eimantas Vyčas 31 (36) 86,1
Gabija Volskytė 24 (36) 66,7

6



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8b klasė

SOCIALINIAI MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Austėja Astrauskaitė 28 (50) 56,0
Eglė Balniūtė 31 (50) 62,0
Adrija Baranauskytė 28 (50) 56,0
Andrėja Beniušytė 25 (50) 50,0
Vėjūnė Burnickytė 33 (50) 66,0
Austėja Geringsonaitė 32 (50) 64,0
Majus Ivanavičius 37 (50) 74,0
Gustas Kisielius 30 (50) 60,0
Viltė Majaraitė 33 (50) 66,0
Arnas Mašauskas 33 (50) 66,0
Deimantė Medžiaušytė 23 (50) 46,0
Austėja Mekišaitė 24 (50) 48,0
Marija Mickevičiūtė 19 (50) 38,0
Fausta Petrošiūtė 36 (50) 72,0
Emilija Pilipuitė 18 (50) 36,0
Rokas Prakaitis 21 (50) 42,0
Rojus Rimavičius 29 (50) 58,0
Mykolas Sirius 19 (50) 38,0
Andrejus Sivakovas 20 (50) 40,0
Erika Šalaviejūtė 25 (50) 50,0
Austėja Šarlauskaitė 22 (50) 44,0
Eimantas Vyčas 23 (50) 46,0
Gabija Volskytė 19 (50) 38,0

7



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8b klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Austėja Astrauskaitė 31 (45) 68,9
Eglė Balniūtė 31 (45) 68,9
Adrija Baranauskytė 32 (45) 71,1
Andrėja Beniušytė 29 (45) 64,4
Vėjūnė Burnickytė 25 (45) 55,6
Austėja Geringsonaitė 24 (45) 53,3
Majus Ivanavičius 32 (45) 71,1
Joris Kavaliauskas 33 (45) 73,3
Gustas Kisielius 34 (45) 75,6
Viltė Majaraitė 33 (45) 73,3
Arnas Mašauskas 32 (45) 71,1
Deimantė Medžiaušytė 18 (45) 40,0
Austėja Mekišaitė 18 (45) 40,0
Marija Mickevičiūtė 31 (45) 68,9
Fausta Petrošiūtė 20 (45) 44,4
Emilija Pilipuitė 31 (45) 68,9
Rokas Prakaitis 31 (45) 68,9
Rojus Rimavičius 28 (45) 62,2
Mykolas Sirius 36 (45) 80,0
Andrejus Sivakovas 34 (45) 75,6
Erika Šalaviejūtė 29 (45) 64,4
Austėja Šarlauskaitė 32 (45) 71,1
Eimantas Vyčas 29 (45) 64,4
Gabija Volskytė 33 (45) 73,3

8



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8b klasė

GAMTOS MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Austėja Astrauskaitė 37 (50) 74,0
Eglė Balniūtė 37 (50) 74,0
Adrija Baranauskytė 33 (50) 66,0
Andrėja Beniušytė 34 (50) 68,0
Vėjūnė Burnickytė 35 (50) 70,0
Austėja Geringsonaitė 36 (50) 72,0
Joris Kavaliauskas 35 (50) 70,0
Gustas Kisielius 36 (50) 72,0
Viltė Majaraitė 35 (50) 70,0
Arnas Mašauskas 35 (50) 70,0
Deimantė Medžiaušytė 24 (50) 48,0
Austėja Mekišaitė 38 (50) 76,0
Marija Mickevičiūtė 30 (50) 60,0
Fausta Petrošiūtė 30 (50) 60,0
Emilija Pilipuitė 29 (50) 58,0
Rokas Prakaitis 31 (50) 62,0
Rojus Rimavičius 33 (50) 66,0
Mykolas Sirius 39 (50) 78,0
Andrejus Sivakovas 31 (50) 62,0
Erika Šalaviejūtė 32 (50) 64,0
Austėja Šarlauskaitė 39 (50) 78,0
Eimantas Vyčas 35 (50) 70,0
Gabija Volskytė 37 (50) 74,0

9



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8c klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Ieva Baltramaitytė 28 (36) 77,8
Rusnė Baltrimaitytė 24 (36) 66,7
Rokas Barbaravičius 27 (36) 75,0
Domantas Bučas 25 (36) 69,4
Tautvydas Domeika 24 (36) 66,7
Mija Grikštaitė 24 (36) 66,7
Dovydas Grušas 29 (36) 80,6
Jogailė Ilina 26 (36) 72,2
Austėja Jarušauskaitė 24 (36) 66,7
Patricija Jokubauskė 29 (36) 80,6
Lukas Kereišis 27 (36) 75,0
Medeina Kėžaitė 25 (36) 69,4
Kamilė Laureckaitė 25 (36) 69,4
Nojus Neverdauskas 27 (36) 75,0
Vilius Saugūnas 24 (36) 66,7
Erika Šaltmerytė 23 (36) 63,9
Amelija Šimkutė 24 (36) 66,7
Benas Tverijonas 25 (36) 69,4
Augustas Vaidinauskas 29 (36) 80,6
Oskaras Vilimas 26 (36) 72,2
Fausta Virketytė 25 (36) 69,4
Nojus Žvigaitis 25 (36) 69,4

10



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8c klasė

SOCIALINIAI MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Ieva Baltramaitytė 28 (50) 56,0
Rusnė Baltrimaitytė 21 (50) 42,0
Rokas Barbaravičius 35 (50) 70,0
Domantas Bučas 26 (50) 52,0
Tautvydas Domeika 25 (50) 50,0
Mija Grikštaitė 24 (50) 48,0
Dovydas Grušas 43 (50) 86,0
Jogailė Ilina 26 (50) 52,0
Austėja Jarušauskaitė 36 (50) 72,0
Patricija Jokubauskė 18 (50) 36,0
Lukas Kereišis 21 (50) 42,0
Medeina Kėžaitė 24 (50) 48,0
Kamilė Laureckaitė 19 (50) 38,0
Nojus Neverdauskas 25 (50) 50,0
Vilius Saugūnas 28 (50) 56,0
Erika Šaltmerytė 23 (50) 46,0
Amelija Šimkutė 17 (50) 34,0
Benas Tverijonas 25 (50) 50,0
Augustas Vaidinauskas 25 (50) 50,0
Oskaras Vilimas 25 (50) 50,0
Nojus Žvigaitis 21 (50) 42,0

11



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8c klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Ieva Baltramaitytė 30 (45) 66,7 Testo nebaigė

Rusnė Baltrimaitytė 21 (45) 46,7
Rokas Barbaravičius 38 (45) 84,4
Domantas Bučas 15 (45) 33,3
Tautvydas Domeika 18 (45) 40,0
Mija Grikštaitė 19 (45) 42,2
Dovydas Grušas 33 (45) 73,3
Jogailė Ilina 19 (45) 42,2
Austėja Jarušauskaitė 27 (45) 60,0
Patricija Jokubauskė 22 (45) 48,9
Lukas Kereišis 18 (45) 40,0
Medeina Kėžaitė 17 (45) 37,8
Kamilė Laureckaitė 26 (45) 57,8
Nojus Neverdauskas 30 (45) 66,7
Vilius Saugūnas 30 (45) 66,7
Erika Šaltmerytė 23 (45) 51,1
Amelija Šimkutė 22 (45) 48,9
Benas Tverijonas 34 (45) 75,6
Augustas Vaidinauskas 40 (45) 88,9
Oskaras Vilimas 38 (45) 84,4
Fausta Virketytė 32 (45) 71,1
Nojus Žvigaitis 30 (45) 66,7

12



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8c klasė

GAMTOS MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Ieva Baltramaitytė 32 (50) 64,0
Rusnė Baltrimaitytė 30 (50) 60,0
Rokas Barbaravičius 34 (50) 68,0
Domantas Bučas 31 (50) 62,0
Tautvydas Domeika 20 (50) 40,0
Mija Grikštaitė 32 (50) 64,0
Dovydas Grušas 38 (50) 76,0
Jogailė Ilina 25 (50) 50,0
Austėja Jarušauskaitė 19 (50) 38,0
Patricija Jokubauskė 32 (50) 64,0
Medeina Kėžaitė 23 (50) 46,0
Kamilė Laureckaitė 25 (50) 50,0
Nojus Neverdauskas 28 (50) 56,0
Vilius Saugūnas 39 (50) 78,0
Erika Šaltmerytė 20 (50) 40,0
Amelija Šimkutė 39 (50) 78,0
Benas Tverijonas 40 (50) 80,0
Augustas Vaidinauskas 40 (50) 80,0
Fausta Virketytė 39 (50) 78,0
Nojus Žvigaitis 40 (50) 80,0

13



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8d klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Elena Baranauskaitė 20 (36) 55,6
Kasparas Brikys 32 (36) 88,9
Viktorija Ežerskytė 30 (36) 83,3
Beata Gineitytė 27 (36) 75,0
Tautvydas Grušas 22 (36) 61,1
Ignas Indrijauskas 28 (36) 77,8
Ugnė Jankauskaitė 29 (36) 80,6
Erika Jokubauskaitė 29 (36) 80,6
Kristupas Jonaitis 20 (36) 55,6
Ugnė Katinaitė 25 (36) 69,4
Meda Kaunickytė 17 (36) 47,2
Gustė Kepalaitė 26 (36) 72,2
Kajus Matevičius 29 (36) 80,6
Ema Peleckytė 28 (36) 77,8
Adomas Pliūra 26 (36) 72,2
Aistė Ramančionytė 32 (36) 88,9
Kevinas Sabatauskas 28 (36) 77,8
Justė Šidlauskaitė 24 (36) 66,7
Odeta Šidlauskaitė 20 (36) 55,6
Viltė Šlapelytė 24 (36) 66,7
Aurelijus Tvaskūnas 30 (36) 83,3
Airidas Vaitiekūnas 13 (36) 36,1
Ema Vilčikauskytė 27 (36) 75,0
Haroldas Vitkauskas 21 (36) 58,3
Orinta Zaicevaitė 28 (36) 77,8
Viltė Žvinklytė 22 (36) 61,1

14



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8d klasė

SOCIALINIAI MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Elena Baranauskaitė 30 (50) 60,0
Kasparas Brikys 31 (50) 62,0
Viktorija Ežerskytė 37 (50) 74,0
Beata Gineitytė 37 (50) 74,0
Tautvydas Grušas 36 (50) 72,0
Ignas Indrijauskas 45 (50) 90,0
Ugnė Jankauskaitė 30 (50) 60,0
Erika Jokubauskaitė 35 (50) 70,0
Kristupas Jonaitis 32 (50) 64,0
Ugnė Katinaitė 28 (50) 56,0
Meda Kaunickytė 33 (50) 66,0
Gustė Kepalaitė 20 (50) 40,0
Kajus Matevičius 31 (50) 62,0
Ema Peleckytė 37 (50) 74,0
Adomas Pliūra 42 (50) 84,0
Aistė Ramančionytė 28 (50) 56,0
Kevinas Sabatauskas 26 (50) 52,0
Justė Šidlauskaitė 25 (50) 50,0
Odeta Šidlauskaitė 20 (50) 40,0
Viltė Šlapelytė 38 (50) 76,0
Aurelijus Tvaskūnas 32 (50) 64,0
Ema Vilčikauskytė 15 (50) 30,0
Haroldas Vitkauskas 35 (50) 70,0
Orinta Zaicevaitė 22 (50) 44,0
Viltė Žvinklytė 20 (50) 40,0

15



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8d klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Elena Baranauskaitė 22 (45) 48,9
Kasparas Brikys 29 (45) 64,4
Viktorija Ežerskytė 35 (45) 77,8
Beata Gineitytė 34 (45) 75,6
Tautvydas Grušas 37 (45) 82,2
Ignas Indrijauskas 45 (45) 100,0
Ugnė Jankauskaitė 24 (45) 53,3
Erika Jokubauskaitė 37 (45) 82,2
Ugnė Katinaitė 18 (45) 40,0
Meda Kaunickytė 15 (45) 33,3
Gustė Kepalaitė 28 (45) 62,2
Kajus Matevičius 35 (45) 77,8
Ema Peleckytė 37 (45) 82,2
Adomas Pliūra 31 (45) 68,9
Aistė Ramančionytė 29 (45) 64,4
Kevinas Sabatauskas 36 (45) 80,0
Justė Šidlauskaitė 34 (45) 75,6
Odeta Šidlauskaitė 31 (45) 68,9
Viltė Šlapelytė 28 (45) 62,2
Aurelijus Tvaskūnas 43 (45) 95,6
Airidas Vaitiekūnas 17 (45) 37,8
Ema Vilčikauskytė 29 (45) 64,4
Haroldas Vitkauskas 32 (45) 71,1
Orinta Zaicevaitė 26 (45) 57,8
Viltė Žvinklytė 23 (45) 51,1

16



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 8d klasė

GAMTOS MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Elena Baranauskaitė 23 (50) 46,0
Kasparas Brikys 35 (50) 70,0
Viktorija Ežerskytė 33 (50) 66,0
Beata Gineitytė 37 (50) 74,0
Tautvydas Grušas 39 (50) 78,0
Ignas Indrijauskas 47 (50) 94,0
Ugnė Jankauskaitė 28 (50) 56,0
Kristupas Jonaitis 31 (50) 62,0
Ugnė Katinaitė 36 (50) 72,0
Meda Kaunickytė 27 (50) 54,0
Gustė Kepalaitė 28 (50) 56,0
Kajus Matevičius 37 (50) 74,0
Ema Peleckytė 39 (50) 78,0
Adomas Pliūra 39 (50) 78,0
Aistė Ramančionytė 32 (50) 64,0
Kevinas Sabatauskas 35 (50) 70,0
Justė Šidlauskaitė 33 (50) 66,0
Odeta Šidlauskaitė 32 (50) 64,0
Viltė Šlapelytė 39 (50) 78,0
Aurelijus Tvaskūnas 41 (50) 82,0
Ema Vilčikauskytė 33 (50) 66,0
Haroldas Vitkauskas 39 (50) 78,0
Orinta Zaicevaitė 32 (50) 64,0
Viltė Žvinklytė 38 (50) 76,0

17


